in richieder questo. 

Di Pranza, fo letere di 2é et 25, da Bles. 
Come il Chrislianissimo re, hessendo andato a la caza 

di un cervo, dete in uno arboro, per il che si havia 

fato mal e infranta la testa, per il che non havia po¬ 

tuto esso Orator esser con sua Maiestà e mancho il 

Legato; tamen par babbi Soa Maiestà sotoscrito a li 

capitoli di la liga et expedito le letere a Roma a 

monsignor San Marzeo. Scrive altre particularità, ut 
in litteris. 

Dii Provedador di Varniada sier Domenego 
Capello, date in galia a Corfù, a dì... Septem- 
brio. Di quelle occorentie, e di certe fuste che nel 

suo partir di Cataro per venir li havia visto in 

mar etc. 

Fu posto, per i Consieri, poi leto una letera di 
sier Piero Trun podestà di Drexa, di 20 Avo- 
sto, di uno caso sequito a dì 22 Zener in persona 

di una donna Jacomina moier ólim di sier Donato 

da Terno citadin brexan, e di uno Franceschin suo 

boi, quali per Marco e Hironimo fradeli boli di Ju- 

sto de Lanteriis de Paratico, hessendo in el suo leto 

fu feriti etc., bandirli di terre e lochi con laia lire 

500 vivi, et 300 morti, e i beni conbscadi. 140, 

0, 4. 

Poi, sier Sebaslian Juslinian el cavalier, Consier, 

stalo Orator nostro al Serenissimo re d’Ingollerà, 

andò in renga per far la sua relatione, qual per non 

esser in Pregadi al presente non posso scriver mi¬ 

nutamente, ma questo è il sumario, come intesi, et 

fo longo. 

Exemplum litterarum Serenissimi regis An- 7<( 

gius, sive littercepatentes de ratificatione li- 

g<s habitce ab illustrissimo Dominio nostro. 

Henricus Dei gratia rex Angliae et Franciae et 

dominus Hiberniae, universis et singulis ad quorum 

notitias praesentes litteras pervenerint, salutem. Cuna 

in quodam articulo tractatus pacis et amicitiae inler 

nos et carissimum consanguineum nostrum Fran- 

ciscum regem secundo die Octobris ultimo praete- 

rito initi et conclusi, inler alia conlinealur, quod in 

dicto tractatu pacis et amiciliae, prò amicis, alleatis 

et confoederalis nostris comprehendantur illustris 

Dux ac Dominium Venetorum, ac magnihcentissi- 

mus princeps Leonardus Lauredanus Veneliarum 

dux per litteras suas patentes plumbeo ejusdem 

sigillo sigillatas, nobis per oratores suos praesenta- 

tas, dictam nostrana nominationem, connumeratio 

nem et comprehensionem sui et Domimi Venetorum 

in dicto nostro federe factam grato et jucundo 

animo acceptasse, et se et dictum Venetorum Do¬ 

minium prò comprensis in dicto federe haberi con-